ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ÁUREA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ITO ADOLFO MULLER, Prefeito Municipal de Áurea, por meio da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica,
TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO sob regime estatutário - Lei nº 1491, de 17 de
fevereiro de 2012 e alterações, para provimento de vagas legais do quadro geral dos servidores da Prefeitura
Municipal, com a execução técnico-administrativa da empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA., o presente
edital para divulgar o que segue:

1. CAPÍTULO V - DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista a obrigatoriedade de arquivo no
Município, o candidato, ao terminar a prova objetiva, devolverá ao fiscal da sala, juntamente com o cartão de
respostas, o caderno de questões, ficando assim excluído o item 5.7 do Edital nº 001/2014.

2. As demais disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2014 permanecem

inalteradas.

Prefeitura Municipal de Áurea, 27 de setembro de 2014.

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se